ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 178

2. 178

3. 156

4. 210

5. 198 2

6. 164

7. 171

8. 157

9. 178

10. 167

11. 171

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

01.03.02  Прикладная математика и информатика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Батрудинов Денис Александрович

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 186-П

Девицын Андрей Алексеевич

Деревянкин Данил Анатольевич

Козырева Ирина Сергеевна

Лубков Денис Анатольевич

Мещерякова Юлия Дмитриевна

Нуриев Тимур Тагирович

Тимофеев Денис Андреевич

Череватенко Илья Юрьевич

Шубин Николай Алексеевич

Яфаров Шамиль Валериевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Прикладная математика и

информатика/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 154

3. 154 2

4. 173

5. 161

6. 156

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 187-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

02.03.01  Математика и компьютерные науки

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Антонов Вячеслав Сергеевич

Вагнер Полина Павловна

Краснова Елизавета Сергеевна

Осипова Дарья Алексеевна

Черкасова Екатерина Сергеевна

Юнев Ярослав Владимирович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Математика и компьютерные

науки/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 167

2. 167

3. 198

4. 195

5. 191

6. 168

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 188-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

09.03.03  Прикладная информатика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Евтеева Елена Валерьевна

Камышенкова Екатерина Васильевна

Масленников Максим Николаевич

Орлов Андрей Алексеевич

Панюшкин Арсений Сергеевич

Печенов Денис Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Прикладная информатика/Очная/Бюджет

(мехмат)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 156

2. 147

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

01.03.03  Механика и математическое

моделирование

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алешников Эдуард Эдуардович

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 189-П

Самойленко Виктория Вадимовна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Механика и математическое

моделирование/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 213 2

2. 227 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 190-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

38.03.05  Бизнес-информатика

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Куренкова Валерия Сергеевна

Курлова Ксения Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бизнес-информатика/Очная/Бюджет (мехмат)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 209 2

2. 208

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое

образование(п)мехмат/Очная/Бюджет

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)мехмат

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ерохина Анна Алексеевна

Кушнарева Ирина Андреевна

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.       г.Саратов № 191-П